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 Circ. n. 178 del 09.02.2022        

Agli studenti  

Alle famiglie 

             al DSGA 

       
Si informano gli studenti e le famiglie che a partire dal 14 Febbraio 2022 verrà avviato lo Sportello didattico 

permanente di Lingua Inglese, come già comunicato per mezzo della circolare n. 136 del 16 Dicembre 2021. Le lezioni 

avverranno SOLO previa prenotazione da parte degli studenti stessi e secondo il seguente calendario: 

Via Dei Lauri: 

Lunedì: ore 14:00-15:00 Professoressa Coluzzi Roberta 

Martedì: ore 14:00-15:00 Professoressa Bagaglini Loriana 

Giovedì: ore 8:30-9:30 Professoressa Bagaglini Loriana 

Via Parri: 

Lunedì: ore 14:00-15:00 Prof./ssa Reitano Rossella 

Martedì: ore 8:30-9:30 Prof Criber Lorenzo 

                 Ore 14:00-15:00 Prof/ssa Taddei Carla 

Mercoledì: ore 8:30-9:30 Prof/ssa Taddei Carla 

                    ore 14:00-15:00 Prof Reitano Rossella 

Giovedì: ore 8:30-9:30 Prof. Bruffa Luca 
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                Ore 14:00-15:00 Prof. Bruffa Luca 

                Ore 14:00-15:00 Prof Criber Lorenzo 

Venerdì: ore 8:30-9:30 Prof Bruffa Luca 

Lo studente che intende frequentare lo sportello dovrà compilare il modulo di richiesta allegato alla presente 

ed inviarlo all’indirizzo di posta elettronica sportello.permanente@iisscesarebattistivelletri.education, 

utilizzando la propria mail istituzionale.  

Contestualmente, lo studente dovrà inviare una mail direttamente al docente con cui intende seguire le 

lezioni, indicando le proprie necessità didattiche e gli argomenti che preferirebbe svolgere (soprattutto per 

il Triennio). Di seguito, gli indirizzi dei docenti coinvolti: 

r.reitano@iisscesarebattistivelletri.education 

l.bruffa@iisscesarebattistivelletri.education 

l.criber@iisscesarebattistivelletri.education 

c.taddei@iisscesarebattistivelletri.education 

r.coluzzi@iisscesarebattistivelletri.education 

l.bagaglini@iisscesarebattistivelletri.education 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Dott.Prof. EUGENIO DIBENNARDO 
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